
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie powierzenia Gminie Zebrzydowice realizacji zadania budowy chodnika 
przy drodze powiatowej 2624 S - ul. Sobieskiego w Kaczycach 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. „a” w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Zebrzydowice realizację zadania polegającego na budowie 

chodnika przy drodze powiatowej 2624 S - ul. Sobieskiego w Kaczycach. 
2. Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego 

w wysokości 760.000 zł. 

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą 
Zebrzydowice określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 2Id: 87715AC2-C8BC-41B1-A16E-33B147DD178E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do uchwały 

w sprawie powierzenia Gminie Zebrzydowice realizacji zadania budowy chodnika 
przy drodze powiatowej 2624 S - ul. Sobieskiego w Kaczycach 

Gmina Zebrzydowice wystąpiła z wnioskiem o przyjęcie do realizacji zadania 
polegającego na budowie chodnika przy drodze powiatowej 2624 S - ul. Sobieskiego 
w Kaczycach o długości około 770 m. Wartość zadania wynosi 760.000 zł. 

Zadanie finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego. Na realizację 
przedmiotowych robót Gmina Zebrzydowice udzieli Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy 
finansowej w wysokości 760.000 zł. 

Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną 
określone w porozumieniu. 

Strona 1 z 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 87715AC2-C8BC-41B1-A16E-33B147DD178E. Przyjety




